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        ❧✿☙ Czcigodnemu Ojcu Andrzejowi Szczupałowi z okazji Urodzin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń połączonych z modlitwą. Niech dobry Bóg wynagrodzi Ci za to dobro, które czynisz ludziom, za zrozumienie i wsparcie. Życzymy wszelkich darów Ducha Świętego i opieki Matki Najświętszej. Cieszymy się, że znamy takiego dobrego człowieka. Szczęść Boże!Studenci kursów katechetycznych przy Wydziale Nauczania i Wychowania Katolickiego kurii grodzieńskiej  ❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Koleśnikowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, obfitych plonów z pracy na niwie Pańskiej, pomocy Bożej na niełatwej drodze kapłańskiej, opieki Najświętszej Maryi Panny na każdy dzień oraz życzliwych ludzi obok.Rodzina Kogarków z dziećmi, w. Nowosiołki  
              ❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Wiaczesławowi Matukiewiczowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy pogody ducha, radości, nieustannych sił, mocnego zdrowia, szczęścia, pomyślności w realizacji wszystkich planów oraz życzliwych ludzi obok. Dziękujemy za ofiarną posługę kapłańską i głoszenie Ewangelii. Niech Bóg błogosławi każdą chwilę życia, Maryja obdarza swoją troską i opieką, a Anioł Stróż broni od wszelkiego zła.Wdzięczni parafianie ze wsi Bakszty❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Wiaczesławowi Matukiewiczowi  z okazji Urodzin życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, szczęścia. Niech radość zawsze Ci towarzyszy, a cierpliwości i wytrwałości starczy na długie lata ofiarnej posługi kapłańskiej. Niech Cię omija smutek, a życie będzie pełne radości. Niech Matka Boża rozjaśnia Twą drogę promieniami swojego miłosierdzia. Dziękujemy za pracę w naszej parafii, głoszenie Słowa Bożego i troskę o parafian.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca oraz parafianie z kościoła w Dudach❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Wiaczesławowi Matukiewiczowi z okazji Urodzin składamy moc najserdeczniejszych życzeń. Niech Jezus Chrystus, którego codziennie trzymasz w swych kapłańskich rękach, błogosławi Ci każdego dnia, Matka Boża niech otacza swoją opieką i miłością, a Duch Święty pomaga godnie pełnić posługę duszpasterską i nieustannie obdarza swoimi łaskami. Żyj w zdrowiu i radości, a Twoje serce niech zawsze będzie napełnione miłością i pokojem. Szczęść Boże!Komitet Kościelny z parafii Narodzenia NMP w Dudach❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Walentemu Chwiedukowi z okazji Imienin z całego serca życzymy wszelkich łask Bożych, długich lat życia, błogosławieństwa oraz wielu radosnych chwil. Niech Jezus zawsze będzie Twoim Przyjacielem, Duch Święty oświeca każdy dzień posługi kapłańskiej, Matka Boża przytula do swego serca, a święty Patron opiekuje się Tobą.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Bielicy❧✿☙  Szanownym Czesławie Aleszczyk, Mariannie Romańczuk, Helenie Krzywickiej z okazji Urodzin życzymy dobrego zdrowia, dużo sił i cierpliwości. Niech Chrystus obdarza swoimi łaskami, Duch Święty oświeca drogę, Maryja Panna opiekuje się Wami i prowadzi najpiękniejszym szlakiem do Pana Jezusa, a każdy dzień przynosi radość.Franciszkański Zakon Świeckich i Kółka Różańcowe z parafii Teolin❧✿☙ Czcigodnej Siostrze Eucharii Chulbój z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Bóg, któremu zaufałaś, błogosławi każdy Twój dzień, a Matka Najświętsza otacza Cię swoją opieką zawsze i wszędzie. Życzymy prawdziwej radości, pokoju, mocnego zdrowia, pomyślności we wszystkim, szczęścia, optymizmu i pogody ducha.Franciszkański Zakon Świeckich i Kółka Różańcowe z parafii Teolin❧✿☙  Czcigodny Księże Pawle Gordziejczyku! Dzień urodzin – czas bardzo czekany. Więc pośpieszymy z życzeniami swymi. Je z radością i szacunkiem Ci składamy, Chcąc dziękować za moc wiary żywej. Owocna niechaj będzie Twa posługa, Duch Święty darów swych udzieli Ci obficie... Najlepszą dolą Pan obdarzył swego sługę. Niech nasza miłość też wypełni Twoje życie! Mocnego zdrowia i opieki Matki Bożej na każdy dzień!Parafianie z kościoła pw. MB Szkaplerznej, w. Żukojnie-Żeladzkie❧✿☙ Czcigodnym Siostrom Eucharii Chulbój, Goretti Milkiewicz, Paule Radziwiłko, Julianie Pietrowej i Leonii Majchrzak z okazji Dnia Życia Konsekrowanego składamy serdeczne życzenia. Niech Bóg Ojciec obdarza szczególnymi łaskami, Jezus Chrystus będzie wzorem i przewodnikiem na każdej drodze, Duch Święty opromienia swoim światłem, a Matka Najświętsza otacza swoją opieką i miłością. Szczęść Boże!Franciszkański Zakon Świeckich i Kółka Różańcowe z parafii Teolin
 ❧✿☙ Czcigodnej Siostrze Agacie Smolskiej z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia szczęścia, zdrowia i pomyślności. Niech Pan Jezus Cię strzeże i prowadzi drogą, którą wybrałaś. Matka Boża niech się Tobą opiekuje i pomaga w życiu. Pamiętamy i modlimy się za Ciebie.Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoń❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Wiktorowi Myślukowi z okazji Jubileuszu składamy najserdeczniejsze życzenia dobrego zdrowia, długich lat życia, obfitych darów Ducha Świętego i łask Bożych, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny na co dzień. Niech radość, miłość i pokój na zawsze zajaśnieją w sercu. Dziękujemy za ofiarną pracę, mądre słowo i troskę o parafian.Wierni ze wsi Łojki❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Jasiewiczowi z okazji Urodzin składamy moc najserdeczniejszych życzeń: pomyślności, natchnienia, wsparcia wiernych i przyjaciół, kreatywnych pomysłów, zdrowia, uśmiechów, pogodnych dni. Niech dobry Bóg obdarza Cię łaskami, święty Patron otacza swoją opieką i towarzyszy na drodze pasterskiej posługi, a Maryja Panna nieustannie czuwa nad Tobą i otacza matczyną miłością.Z modlitwą apostolat „Margaretka” z parafii św. Franciszka Ksawerego w Grodnie❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Antoniemu Adamowiczowi z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia: wszelkich łask Bożych, pomocy Ducha Świętego, troskliwej opieki Matki Kapłanów. Zawsze bądź tak czułym i radosnym człowiekiem. Niech Twe życie będzie wypełnione pomyślnymi wydarzeniami, światłem i miłością.Z modlitwą i szacunkiem wierni z kościoła pw. Niepokalanego Poczęcia NMP, Grodno-Południowy❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Andrzejowi Zajko z okazji Urodzin życzymy zdrowia, radości, optymizmu. W tym dniu w sposób szczególny prosimy Maryję, aby zawsze otaczała Cię swą pieszczotą i miłością, a Jej umiłowany Syn opiekował się Tobą i prowadził przez drogę życia. Niech każdy dzień będzie wypełniony światłem Bożym i darami Wszechmogącego.Wierni z parafii Niepokalanego Poczęcia NMP, Grodno-Południowy❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Andrzejowi Zajko z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia dobrego zdrowia, obfitych darów Ducha Świętego i łask Bożych oraz opieki Najświętszej Maryi Panny na co dzień. Niech radość, miłość, pokój i dobro zawsze goszczą w Twoim sercu. Szczęść Boże!Wierni z parafii w Repli❧✿☙ Drogi Kleryku Jerzy Paszkowiec! Z okazji Urodzin z całego serca życzymy błogosławieństwa Bożego. Niech każdy dzień życia będzie napełniony zdrowiem, szczęściem i radością. Niech Duch Święty oświeca i prowadzi przez życie, a Matka Najświętsza opiekuje się Tobą. Dziękujemy za cierpliwość i radość, którą nam niesiesz. Bóg zapłać!Dzieci, młodzież, ministranci i parafianie ze Smorgoń❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Leonowi Liszykowi z okazji Imienin i Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia, radości na każdy dzień, błogosławieństwa Wszechmogącego, darów Ducha Świętego i opieki Maryi Panny. Niech dobry Bóg Księdzu za wszystko wynagrodzi!Wierni z parafii św. Stanisława Kostki, Wołkowysk
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